关于开展课堂教学秩序检查工作的通知

各学院：

为进一步强化学校优良学风建设，提高同学们对课堂学

习的积极性，培养认真的学习态度，营造良好的学习氛围，

建设纪律严明的教学风范，提高课堂教学质量，确保同学们

学有所获，结合近期学校教学秩序抽查情况实际,现就进一

步加强课堂教学秩序检查工作通知如下：

一、时间安排

2024 年 10 月 18 日-11 月 7 日

二、具体要求

（一）检查人员

学生处、各学院

（二）检查范围

温江校区（A、B、C、D）教学楼

三、检查形式和要求

（一）检查时间：每天上午 8:15、下午 13:45 到教学楼

进行检查。按照排班表，学生处、学院各安排 2 人进行检查，

各组自行打印记录表，并在当天下午 16:30 前，将记录表报

送至行政楼 229 办公室乌西肯老师处。

（二）检查内容：学生按时到教室情况（踩点、迟到）；

课堂座次调整（前排空位）；是否有玩手机（玩游戏，看电

视剧）情况；是否带食物进教室，以及其他违反课堂纪律的

问题等，并做好记录（排班表、记录表附后）。

学生处

2024 年 10 月 17 日

课堂教学秩序检查排班表

时间 A 教 B 教 C 教 D 教

10月18日 学生科 基础医学院

10月21日 招生科 临床医学院

10月22日 思政科 药学院

10月23日 资助科 眼科学院

10月24日 就业科 针灸推拿学院

10月25日 学生科 养生康复学院

10月28日 招生科 民族医药学院

10月29日 思政科 医学与生命科学学院

10月30日 资助科 公共卫生学院

10月31日 就业科 医学技术学院

11 月 1 日 学生科 护理学院

11 月 4 日 招生科 智能医学学院

11 月 5 日 思政科 管理学院

11 月 6 日 资助科 体育健康学院

11 月 7 日 就业科 外语学院

11 月 8 日 学生科 基尔健康医学院

课堂教学秩序记录表

检查人员 检查日期

存在问题

（注意填写：节次，教室，班级，课程）